OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (DOTYCZY CZĘŚCI 5)

UWAGA! Wykonawca ma obowiązek podać w kolumnie 8 kompletny opis oferowanego produktu




Załącznik nr 5 do SIWZ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	L.p.
	Asortyment
	Liczba szt.
	Cena jednostkowa Netto
	Cena jednostkowa Brutto
	Wartość
Netto 
(kol. 3 x 4)
	Wartość
Brutto 
(kol. 3 x 5)
	Podać markę i model oferowanego towaru

	1
	Przenośny dysk twardy 500 GB 2,5"
(Dysk 2,5 cala, zasilany jednym przewodem USB, kompatybilny z USB 2.0, 3.0. minimum 500 GB, bezśrubowa wodoodporna obudowa obudowa, dioda sygnalizacyjna,  wymiary nie większe niż: 85 mm x 23 mm x 14 mm , kolor  czarny i lub szary, waga nie większa niż 0,25 kg, dołączony przewód USB3.0)
	2
	
	
	
	
	

	2
	Zewnętrzny dysk twardy 2000 GB USB
(Format szerokości, 3,5 cala, pojemność dysku 2 TB, interfejs USB, zewnętrzny zasilacz, w zestawie zasilacz i kabel USB w zestawie)
	2
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]3
	Zewnętrzne słuchawki z mikrofonem
(rodzaj słuchawek – zamknięte, 2 x mini-jack 3.5 mm, długość przewodu 1,8 metra, kolor czarny)
	1
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	






Razem netto:
(słownie: ...............................................................................................................zł netto)
Stawka podatku VAT: ……………………%,
Wartość podatku VAT:
(słownie: .........................................................................................................................zł)
Razem brutto: 
(słownie: ...............................................................................................................zł brutto)















……………………………………….
Podpis upoważnionego 
Przedstawiciela Wykonawcy

